湛 江 市 建 筑 业 协 会

湛江市建筑业协会关于 2020年度上半年

湛江市房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地评审结果的公示

根据 《湛江市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评

选办法》 (湛建协 〔⒛13〕 7号 )《关于开展⒛⒛年度上半年

湛江市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选工作的

通知》 (湛建协 〔20⒛〕4号 )要求,经企业自愿申报,协会

组织专家组开展了⒛⒛年度上半年湛江市房屋市政工程安全

生产文明施工示范工地评审工作,现将通过初评和复评的工程

〔初评 25项 (含提前初评 9项 ),复评 19项 (含提前复评 6

项))予 以公示,公示期 7个工作日 (公示时间为:20⒛ 年 5

月⒛ 日至 5月 28日 )。

对公示内容有异议的,请于公示期内向湛江市建筑业协会

提出。以个人名义反映情况的要注明真实姓名和联系电话;以

单位名义反映情况的要加盖单位公章;否则,不予受理。

另请各相关单位对公示的相关信
`息

(工程名称、承建单位、

参建单位、建造师 (项 目经理 )、 监理单位、总监理工程师等 )

进行核对,如有错误请将修正意见告知我会。

联系地址:湛江市赤坎湾南路

联 系 人:柯晓菲、吕奇峰

联系电话:0759-3588393,358

湛

g
H
嵌

^
g
H
撼

斟
蝉
长
巛
本
枣
扭
嘿
碧
H
棵

长
H
瞑

思
以
杠
矧
钥
燃
胆
H
褂

仁
则
烛
仁

婴
崧
拶
H
郴

崧
恒
嘏
谶

~
g
0
0
♂

寸
出
H
°

d
臼
∽
0
.
卜

H
0
H
∽

&
舀

ˇ
∞

.
㈧

卜
寸
卜
0

~
日

0
0

0
∽

∞
∽
㈧

^
日
∞
∞

.
°

㈧
∞
0
∞

Ν
自
∽
∞

.
∽

卜
∽
寸
∽

㈧日
〓
〓
 卜0
㈧
0
㈧

d
ε
寸
∞

.
°

卜
0
寸

∽

吧
忘

r
温

n
H

懋
唑

剥
燃
霎
恕

叭
r
<
恶

嘤

噢
黑
恶
璺

讪岬0
㈧

毡
H
丬

钾
^
唑

H
μ

钾
`
撤

樊

腆

¤
丬
架

^
叭

㈧F
架

`
椒

婴

啖
Ⅺ
丬
架

噢
S
ˉ

卜
㈧

丬
碧

^
噢

H
μ

架
`
椒

嘤

唢

囵
叫
男

^
叭

出F
碧

`
椒

嘤

噢

R
丬

智
^
噢

㈧
μ
架
`
棣

嘤

萜哭
㈧
∞

'
噢

`
`
掀

嘤

⌒楱
钥
ˇ

u
擀

麒
热

w
您

鳖

埏
驷
㈠
剽
岷
巛

k

` ` `

π
您
匿

恕
靶
H
蚁

璺
长

k

π
您
鳖
恕
匝

燃
秘
蚁
梨
捎
长

k

`

巾
岽
`
熙

鞍

胡
舶
丶皿
督

0
0
H
0
H
0
寸

寸
`

鄙
≤
枞

0
卜

㈧o
0
0
H
∽

`

※
濠

㈧
卜
∞
卜H

0
寸

寸
`

眯
蚁
鄹

寸
∽
∽0

H
0
寸

寸
`

吞
驿
箜

出〓
∞0

H
0
寸

寸
`

里
酃
一然

⒍d
∽

∞0
0
寸

冖
`

年
肼
蚺

出0
0
0
㈧

0
ˇ

ˇ
`

檠
蛳
恤

∞0
卜

∞H
0
寸

寸
`

伛
世
墨

〓0
卜

∞H
0
ˇ

寸
`

碰
世
送

⌒楱
剞
ˇ

u
斟

哪
胡

π
芯
匿
恕
E
叠

泄

㈠
粼
蚁
弓
φ
怛
泰
懋

π
巛
匿
恕
职
蜘

即
鞭
世
H
忠

卩
京
凰

π
您
璺
恕

剧
绍
粼
删
H
恻

怅

k

π
巛
匿
埏

割
狮
臻
蚁
糕
怂
长

k

π
巛
鳖
恕
黜
蚓
粼
蚁

H
世

埂
R
钭

辇
长

k

π

您

鳖
埏
割
狮
血
邸
吾

K

w
您

匿
恕
E
昼

憩
㈠
臻
蚁
朕
点
长

k

π
您
匿
恕

剖
绍
烬
蚁
叫
κ
长

k

π
您
鳖
恕

即
绍
粼
蚁
叫
κ
怅

k
巾
垠
`
蝉

蕻

剽
Ⅻ
匝
督

寸
∽
Ȟ
出

∞
H
0
H
㈧

寸
H

乖
`
勰

癸

∽
寸o

0
0
∞

0
卜
0
H
°

H

逖
`
斌

驷
毒

∞
∽
〓
∞
∽
∞
H
卜
H
H
H
冖

抵
`
煺

剁
熔

灬
0
㈧
0
∽

∽
冖
∽
H
寸

寸
㈧

卧
`
燃

巛

∽
Θ
∞
Φ
寸
∞
H
卜

H
寸

寸
H

卧
`
娱

K

卜
∞
H
°

㈧
寸
H
寸
H
寸

寸
一

卧
`
嫒

螋
瓯

∞
㈧
H
H
㈧

㈧
H
°

0
寸

寸
冖

邮
`
弹

蚪
添

°
∞
0
㈧
0
∞
0
0
0
寸

ˇ
H

鼬
`
蟠

长
最

0
寸

H
∞

∞
0
H
∽

H
寸

寸
d

助
`
长

裤
秦

⌒揍
钥
ˇ

u
蝌

麒
隘

W

巛
醛
埏
因
账
哽
叫
蚁
于

π

巛
匿
恕
囡
燃
哽
︱
邸
艹

π
您
匿
恕
醭

粼
粼
蚁
匣
账
哽
丨
蚁
艹

π
巛
髀
H
粼

燃
舔
蚁
忙
虿
蛳
钟
长

k

π
怂
匿
恕

泄
㈠
舔
蚁
目
斌
怛
Η
觯

π

效
应
匚

恕
泄
H
舔

蚁
蚁
R
长

k

π
您
茎
恕

因
账
靼
叫
雷
嫩
钟
怅

k

π
您
匿
埏
π
您
匿

恕
因
账
粼
蚁
褰
巛
朕

k

π
巛
醛

恕
肥
H
舔

蚁
艹
屮
长

k

督
雠

⌒
器
l
ˇ

皿
邸
蚁

吲
烬
椒
粼
忙
坟
郏
巛
艹

ι
`
n
Ⅱ

J
J
7

皿
邶
粼
蚁
罴
"
郸

舳
蓰
舯
揪
垩
<
志

H
裂

舳婴
∞

'
卜

'
0

'
㈧

‘
回
烬
挺
悟
紧
糕
驭
戬

⌒
郯
※

φ
憨
冷
Ε
ˇ
血
邸
臻
蚁

粼
卡
逖
巡
峡
<
怛

虿
蛳

郯
巾
〓

'
:
困

畏
嬲

删
μ
碧
郯
〓
㈧

'

郯
胛
迪
φ
㈧

'
删

μ
架
郯

卟
H
'
郯

胛
迪
卟
T
H
'

郑
狎
世
卟
∵
H
因

烬
洫
κ

血
督
臻
蚁
郯
巛
炖
憨

糕
迟
嘤
懋
§
恩
咪
匣
憨

删
F
男

Ⅸ
郯
φ
∞

K
⌒

簌
l
ˇ

蚁
胝
螋
芯

郯
φ

S
^
删

r

钾
Ⅸ
郯
φ
口

'
0
“

'
ˇ

‘

⌒
罴
︱
ˇ
嘿
胝
螋
邪

巾
赎

㈧ Xr ko
心

g
∞

枨
^
g
Η

弑

肼
蝉
长
巛
本
枣
累
H
棵

长
H
瞑

奎
以
杠
羽
矧
燃
泄
H
褂

仁
四
烛
仁
#
勰

廿
艹

婴
崧
泄
H
郴

揆
恒
瞑
删

~
日
〓
卜

H
∞

∽
∽
0
冖

d
臼

0
0
.
卜

寸0
卜

∽

&
日
卜
仑

♂

°
卜
0
H
㈧

Ν日
o
∞

灬
灬
∽

d
日

0
0
N
㈧

0
∞

0
H

~
舀
∞
寸

.
卜

卜
o
∞
H
〓

蠡
唑

副
粼
霎
龊

啖
蕊
乩

Q

巽
只
椒
恶
嘤

哄
禹
&
㈧

丬
累

^
噢

︱
F
犁

`
缨

只
椒
恶
婴

噢
R
丬

架
^
哄

H
μ

架

`
缨

只
楸
恶
婴

噢
㈧丬

架
`
霖

恕
恶
婴

叭

m
丬

架
^
叭

㈧
μ
钾
`
恶

嘤

噢
蕊
∴
㈧
丬

架
^
噢

㈧
μ
架

`
缨

识
轵
恶
嘤

⌒楱
翎
ˇ

u
斟

谳
热

`

π
巛
匿
摁
淤

H
粼

蚁
椒
举
羔

k

w
巛

匿

恕
冬
睽
恶
区
担
长

友
装
`
π

您
匿
恕
蜷

抵
舔
蚁
嘛
胀
系

`

巾
志
`
熙

蕻

黑
舶
丶匝
肾

0
°

∞
⒍d

0
寸

寸
`

璀
觖

0
°

∞
°d

0
`
寸

`

胀
觖

寸
卜H
㈧
0
0
0
∽

`

郦
秦

灬
冖0
∽
0
0
H
∞

`

奘
※
里
督

0
0
0
㈧

d
0
H
∽

`

岷
漭

H
卜
0
㈧
H
0
寸

ˇ
`

揪
这

⌒楱
剞
ˇ

u
斟

慰
绍

π
巛
鳖
恕

脚
蚓
粼
蚁
璺
蝌
长

k

w
巛

醛
恕

剧
绍
烬
蚁
璺
w
长

k

π
您
鳖
恕

零
蜘
刚
纠
蜜
奏
巛
恻

π
您
蛏
恕
零
颊
割

绍
泄
H
臻

蚁
悟
螋
丬

π
巛
鳖
恕
剧
狮

m
邸

烬
蚁
岷
艹
捶
褰

π
您
黜
绍
泄

H
粼

蚁
仁
繁
仁
虿

k
巾
罘
`
熙

鞍

哪
甜
匝
督

∞
0
∽
0
0
∽

H
∞
d
寸

寸
H

鼬
`
以

嘤
枳

∞
∽
㈧0
寸

卜
H
卜
H
寸

寸
H

卧
`
椒

以
不

0
°

〓
寸
0
卜

Η0
H
㈧

∽
H

职
`
璀

衄
抵

〓
⑩
寸H
0
∞

H
〓
H
H
〓

H

`
亠

区
雨

瓯

`
∞
0
H
∽

∞
Η
∽H

`
寸

d

郎
>
凳

燠

卜
㈧
㈧
H
㈧

°
H
∽

H
㈧

寸
H

舔
`
督

榈
最

⌒楱
翎
ˇ

u
蝌

麒
暌

π
巛
鳖
恕

泄
H
粼

蚁
蚁
籼
婴
系

k

π
巛
鳖
恕

憩
H
粼

删
蚁
洫
婴
虿

k

π
芯
匿
恕
泄

H
嫘

蚁
叫
撼
哽
目
姒
艹

w
巛

鳖
恕

哽
泄

H
<
抵

舔
剡
皿
艹

π
巛
鳖
埏

锶
H
烬

蚁
蚁
璺
仁
葵
礅

π

巛
匿
恕
因
账
哽
叫
蚁
艹

⌒
删
μ
累
蟋

郯
φ
0
尸

吕

椒
奏
丽
因

烬
靼
碣
挺
鸷

囚
驷
热

⌒
删
μ
累
Ⅸ
<
爿

粗

^
郯

φ
尸
:
摞

烬
岙
困

烬
靼
嬲
槌
鸷

因
翅
热

⌒
删
μ
累
态
稀

叫
褰
架

、︱
Ν
叫
烬
碧

〓妊拧
°H

、∞H

'
卜

H

'
0
H

'
η

'
〓

ˇ ⌒
霖

l
ˇ

因
慰
回
叫
妆
螋
鹳
揪
蛛

憩
H
凶

智
娱
泄

㈠
蚁
w
察

窭
友
啷
长

`

⌒
器

︱

ˇ
繁

叫

螋

菸

:

因
<
志

'
舳

(
'
删

μ
架

'
n

<
州

凶
(
'
嘤

`
、

嘤

R
'
嘤

芪
'
嘤

日

、嘤

R
'
塑

s
'
缨

胃
'
嘤

〓
'
嘤

〓
'
嘤

〓
'
缨

Ξ

、嘤
∽

'
嘤

寸
'
嘤

∞
、

嘤
㈧

'
嘤

d
困

烬
酬
紫
菸

黛
陌

蜘赎
寸

g
∞

巛
^
g
㈧

胝

d
臼
ˇ
H
品

寸
∞
冖
°

N
舀
〓
∞
H
卜

㈧
∽

`

Ν
∈
∽
卜

.
∞

0
〓

〓
寸

H

Ν
舀
∽
H
.
卜

∽
0
ˇ

㈧

~
自

∞
.
∞

〓
卜0
°

自
乡
㈧

.
°

燃
半
憩
惑

洫
嗯
〓
∞

'

〓
叫
碧
`
椒

嘤

眦
哏
∞
∞

丬
男

^
碘

㈧
μ

架
`
遭

勰
称
婴

砥̂
o
H

丬
架

'
叭

H
μ

架
`
更

勰
恶
嘤

噢̀
k
H

丬
钾

^
唑

〓
μ

架
`
霎

勰
椒
婴

巽
恕
恶
嘤

丬
螺
喟
嫒
累

⌒撬
钥
ˇ

u
斛

谶
热

w
您

鳖

恕
因
账
粼
蚁
奏
※

长
k
`
π

巛
鳖
恕
因

燃
烬
蚁
埝
郸
巛

k

π
您
鳖
恕

泄
H
舔

蚁
嘤
埝
糕

长
k
`
π

您
匿
埏
因

账
粼
删
埝
照
长

k

π
您
匿
恕

困
账
臻
蚁
繁
巛
长

k
`
π

巛
匿
恕
靶

H

诼
蚁
目
斌
怛
友
舆

π
巛
匿
恕
圆

账
怒
蚁
奏
≮
长

k

巾
志
`
熙

蕻

胡
舶
、匝
邶

∞0
㈧

〓H
0
寸

寸
`

以
裂
畏

㈧
∞
㈧
ΘH

0
ˇ

寸
`

猷
架
知

π
您
鳖
恕
怒
蜘

刚
蚓
怒
姒
:
壬

长

k

π

巛
匿
恕
夺
璺
铼
喇
艹

π
巛
鳖
埏
E
叠

憩

H
粼

蚁
石
φ
掊
荪
懋

⌒揍
翎
ˇ

逆
腓
剽
甾

π
巛
匿
恕
即
揶

皿
督
泄
H
爿

踯
伥

k

π
怂
匿
埏

剖
蚓
泄
H
粼

侧
怅

k

w
芯

匿
恕
割
狮

皿
邶
泄
H
骢

蚁
长

k

π
巛
鳖
埏
割

绍
世
H
督

怛
怛
票

k
卜
寸
o
一

寸
∞
H
卜
d
寸

寸
H

鼬
`
肆

戬
迪

寸0
H
0
㈧

寸
H
∞

Η
寸
寸
Η

鼬
`
愁

Ψ
熔

∽
∽
Η
H
∞

〓
H
〓
H
〓

∞
H

鼬
`
衄

蚧
班

巾
志
`
螂

崽

慰
勰
皿
邱

H
∞

卜
0
冖

∞
H
卜
H
寸

H
H

煎
`
卡

k
叫

0
∞

卜
⒍
㈧
∽
H
∽

冖̀
寸

d

鼬
`
鼷

胆
箭

°
㈧
卜
㈧
0
∞
0
0
0
〓

寸
H

果
`
椒

璺
送

⒍
∽
0
⒍

寸
∞
H
∽
H
寸

寸
H

鼬
`
则

斟
妇

⌒撬
翎
ˇ

u
腓

麒
隘

w
巛

鳖

埏
因
账
舔
蚁
貊
艹
长

k

π
您
匿

恕
因
账
烬
蚁
奏
<
长

k

丽

您
鳖
埏
因
账
粼
蚁
肭
皿

π

您
匿
埏
泄
㈠
即
岷
长

k

π
怂
醛

恕
匝
账
粼
蚁
埝
憩
长

k

π
您

鳖
恕
泄
H
喇

<
忙

吞

k

π
您
醛

恕
圆
骒
烬
删
埝
照
长

k

郯

φ
留

'
η

'
囵

囚
畏
碣

泄
H
u
臧

形.
郑

φ

<
'
郯

卟
屮

'
郯

巾
κ

蚁
戬
搴
艇
困
婴
热
坩
嵌

⌒
嘤

Ξ
'
缨

卜
'
嘤

°
'
爿

恒

嘤
∞

'
型

∞
、爿
粗
缨
㈧

'

嘤
s
羝

叫
鹈
聚
适
刹
蚪

匝
督
粼
蚁
郯
φ
憨
蓰
硬

墼
巡
畎
<
叫

抵
邱
匣
憨

想
々
璎
遛
烬

k
即

巛
羔
烀
友

燃
ˉ
皿
督
⒊
宀
钯
H
⌒

罴

丨
ˇ
区
翅
邸
葭
隰

`

刚
慰
长
烀
友
郸
怛
系
以

⌒
态
箭

督
牾
ˇ
髀
H
张

骒
剁
巛

粼
n
羽

烬
唰
致
怂
埘
恤

辎
佞
刚
察
k
靼

以
烬
嬲

匪
粝
瓴

斟
蝉
长
巛
本
宓
晏
H
粽

长
H
镔

思
以
怔
删
钥
燃
泄
H
褂

扛
四
烛
仁

“

∞
枨

^
帜

∞
酞

斟
蝉
长
巛
本
宓
累
H
粽

长
H
瞑

奎
以
怔
矧
钥
〓

婴
累
胛
H
郴

崧
恒
嘏
谳

※
雩
只
髁
惑
巛

鹋
剩

^
兴

※
∞

惑
巡
半
瓣
剩

N
日
卜
寸

.
H
∽

寸
∞

α日
㈧

.
⌒

∞
寸
∞
〓

巅
唑

副
粼
黑
勰

`

叭
<
丬

碧

^
噢

丨
μ
累

`
霎

姆

絷
^
楸

恶
嘤

噢
仑丬
累

`
缨

^
掀

恶
嘤

⌒揍
钥
ˇ

u
斟

麒
热

` `

巾
志
`
蚺

鞍

胡
舶
、匝
督

卜
°
寸
∞0

0
H
H
`

祭

芯

添

0
0
㈧

0
d
0
寸

寸
`

器
蒎
添

寸H
H
〓

0
0
㈧

∽
`

絷
架

⌒楱
剞
ˇ

u
腓

即
胡

w
您

鳖
恕
因
蚁

E
督

泄
㈠
喇
热
吞

k

π
怂
鳖
恕
哪

纠
粼
蚁
累
繁
钟
长

k

π
巛
匿
恕

E

叠
世
H
巛

k
舢

伥

k
巾
志
`
熙

鞍

裂
勰
皿
督

〓
0
0
卜

〓0
H
0
H
寸

寸
H

鼬
`
皿

紧
椒

∽

0
∽

∞0
0
∞

0
卜
0
寸

寸
㈧

邮
`
瘀

蝌
粼

∽0
∽

∞0
°
H
∞

d
寸

寸
H

卧
`
型

枷

⌒揍
钥
ˇ

u
斟

嘏
曦

π
您
匿

恕
圆
燃
粼
蚁
埝
照
长

k

π
巛
璺

恕
圆
账
粼
蚁
埝
憩
长

k

W
铽

应
一

恕
匾
账
粼
蚁
缌
檠
巛

k

⌒
剩
※
谥
始
ˇ
泄

H
粼

蚁
酸
剩
督
牾
邸
崔

寨
恕
旨
遂
皿
恒
肆
Η
裂

豇
邸
粼
蚁
憾
礴
您
逛
叫

妆
半
剩
逮
獬
踺
悟
系
以

匝
肾
架
嫩
钭

怅
嫩
嘿
※
吲
系
<
杷

鼬

巾
烛

寸

H
0
H

帜
H
枨

^
g
H
胝

蝌
蝉
长
巛
本
嘁
韫
骒
犁
H
粽

长
H
镔

奎
以
怔
羽
钥
燃
叩
H
褂

仁
删
烛
仁
#
郸

屯
羝
耐
护
蝇
嫒

婴
崧
肥
H
郴

揆
恒
嘏
麒

自
∞
卜

.
H
∽

0
H

d
舀
°
∽
S
o
∞

∞

~
日
寸
H
.
°

∞
⒍
寸
0
H

Ν
臼
卜

♂

0
∞

⒍

Ν
舀
0
∞

∽
寸

H

搜
冰
状
丨

搜
粼
狲
醢
靴
雩

蟥
Ⅸ
蚊
瓣

'
K

带
'
剩

t
<
瓣

剩
巛
疼
※
窨
帜

^
※

守
ˇ
Ψ

⌒
罴

︱
ˇ
瓣

l
埒

长

〓兴
窨
帜

^
※

∞S
Ψ

剩
※
咩
腿

蠡
唑

剥
粼
更
勰

怛
黩

丬
愁
喟
舡
怒

噢
∽叫
掣

`
缨

六
揪
恶
婴

嗯
H
F
架

'
噢

钭
丬
累

`
畏

勰
椒
恶
婴

噢

H
r
碧

`
燠

∽
丬

架
寒
恕
恶
裂

叭
戋
恶
嘤

芒
巛

嘿
聋
剩
督
悟

u⌒
斟 楱
删 钥
舔

ˇ

π
巛
鳖
埏
泄

叫
粼
蚁
账
璺
长

k
π
巛
匿

恕
困
账
舔
蚁
癫
艹

长
k
`
π

您
璺
恕
圆

蚁
烬
蚁
畏
《
长

k

π
您
匿
恕
因

鲽
烬
蚁
埝
照
祗

k
π
巛
匿

恕
囡
蚁
粼
蚁
系

<

长
k
`
π

巛
鳖
埏
圆

账
舔
蚁
貊
士
长

k
巾
瑕
`
熙

鞍

黑
舶
、皿
督

H
寸
H
0
0
0
寸

寸
`

怅
烬
咪

⌒
卜
卜
㈧0

0
H
H
`

霭
懿
叫

卜0
∞

∽0
0
寸

`
`

巛
腓
田

㈧0
寸
o
0
0
寸

寸
`

·硐
氓
送

0
o
㈧

∞0
0
H
寸

`

愁
懋

w

〓0
Θ

卜0
0
寸

ˇ
`

驽
蕊
嫔

⌒揍
钥
ˇ

坦
斛
剽
绍

w
您

鳖
埏
Ε
昼
刚

鞭
血
督
酬
蚁
悟
葵
愍

π
芯
匿
恕
瘩

敕
泄
H
妲

察
士
朕
祟

π
巛
鳖
恕

割
绍
肥
H
粼

蚁
长

k

π
巛
鳖
恕
割

绍
泄
H
※

沓
忙
坟
啷

w
您

鳖
恕
寒

知
肥
H
艹

坦
粮
梗
官

w
您

醛
恕

剖
纠
憩
㈠
烬
蚁
长

k
巾
志
`
蝉

崽

黜
邸
匝
郫

㈧
寸

H
0
0
°

H
卜
H
寸

寸
H

鼬
`
《

涎

0
0
㈧

∞0
∞
0
∽
0
寸

寸
H

卧
`
姊

蟋
熔

0
卜

∽
寸
寸
∞
H
卜

冖
寸
`
H

卧
`
烬

k
鳎

卜

o
寸

〓
0
0
∞

0
卜
0
寸

寸
㈧

鼬
`
芯

熔

卜
0
∽
H
∽

∽
H
∽
H
寸

寸
㈧

鼬
`
锱

憩
罴

0
0
0
寸

寸
卜
冖0
H
寸

寸
H

鼬
`
桊

晌
畏

⌒揍
钥
ˇ

u
斟

谳
隘

π
您
璺
恕

泄
H
督

怛
︱
斌
悟
系

k

π
忐
鳖
恕

憩
H
世

锶
诼
蚁
铷
长

k

π

煦
壶

一

恕
因
账
粼
蚁
肭
k
伥

k

π

您
匿
恕
粼
蚁
※
叫
伥

k

π
芯
匿

埏
泄
H
粼

蚁
燃
举
蕉

k

π
巛
鳖

恕
困
账
粼
蚁
砷
k
长

k

煲
螂衾

协

艋
髀

刂

肥

H

剩
巛
瑶`

艹

埝
巛
爿
粼
怅

Ⅻ
匍
冰

φ
憨
舳
察
划
率
账
靼
嵌

志
巛
志
察
世
靼
释
闫
恤

坠
舯
苌
爿
睽
靼
辚
皿
〖

皿
<
蕊

畏

羝
叫
凶
邢
世
咫
胝
饕
艹

疵

邸
臻
蚁
然
螟
砖
教
逑
巡

"
抵

蚓
兴
友
啷
铷
长

k

血
督
蚁
恻
郯
炖

憨
畏
郯
舳
胬
凶
郸
々
艹

扯
(
长

婕
圣
叫
悟
坩
郏

世
H
粼

蚁
憩
剩

督
悟

⌒
镣
︱
ˇ
黩

l
除

长
Ⅸ
剩
※
牛
嫩
怛
友
账

巾
烛

g
㈧

枨
^
×

H
弑

斟
岬
长
巛
本
嘁
寒
H
枳

长
H
镔

奎
以
杠
羽
钥
燃
拶
H
褂

仁
四
烛
仁
知
郸
肼
瓶
鸬
咩
巍

鄄
崧
泄
H
铩

崧
恒
烬
删

㈧
舀
卜
∽

㈧
寸
㈧
∽
卜

~
日
H
∞

d
卜

〓
0
0
H

^
日
寸
∞

.
卜

∽
㈧
㈧
0
㈧

α日
∞
∽

.
∞

0
H
∞

H
㈧

~
舀
寸
㈧

.
寸

0
∽
0
心

叫

㈧
日
寸
卜

“

㈧
0
0
H

~
日
∞
∽

.
⒍

°
卜
∽
〓

H

粼
腿

副
粼
霎
锶

讪炽
一
∞
'

〓t
颦

恕
椒
樊

噢

留
丬
袈

灬噢

㈧
μ
宥
`
掀

嘤

碘

S
丬

钾
'
噢

㈧
μ
黉
`
恶

嘤

碰
哏
∽
㈧

叫
累

^
噢

㈧
F

黉
`
霎

姆
掀
樊

砥̀
∞
H

'

卜<
霎

恕
椒
婴

唑
n
叫

架
`
霎

恕
楸
樊

酏
嘿
〓
〓

R̄
'
辽

楸
嘤

⌒楱
钥
ˇ

u
蝌

删
热

` ` ` `

π
怂
匿
恕
肥

H
怒

蚁
帏
口
蒎
朕

k
`
π

巛
匿
恕
肥
H

嫘
蚁
丨
舐
怛
Η
胀

`

巾
志
`
岬

蕻

羽
瘐
匝
督

㈧
∽
∞
∽0

0
寸

寸
`

鹦
圣
铫

∽
㈧0
∽
H
0
寸

寸
`

洄̂
'
`
一

帜

卜
∞
∞
∽H

0
寸

寸
`

登
喇
且

∞
寸
∞0

0
0
H
∞

`

巾
鼷
送

∞
㈧
寸
卜0

0
寸

寸
`

卡
岷
秦

∞
∽
∽
∽0

0
∽

寸
`

艇
钽
铷

寸
∽
∞
卜H

0
`
寸

`

嵘
婶
铫

⌒揍
钥
ˇ

u
腓

黜
绍

π
巛
匿
恕

长
郁
泄
叫
裂
蛛
长

k

π
您
鳖
埏

E

督
靶
H
κ

k
铷

长

k

π

巛
璺
恕
您
璺
椒
喇
艹

w
您

匿
恕

职
蜘
秘
H
辱

州
螋
丬

π
您
匿
恕

剧
胡
泄
㈠
粼
蚁
伥

k

π
巛
匿
恕

剖
狮
烬
蚁
樊
κ
阿

k

π
巛
茎
埏
Ε
餐

摁
H
账

蕾
艹
怛
摹
懋

巾
志
`
熙

鞍

团
Ⅻ
皿
肾

H
∞

∞
∽
寸
∞
H
卜
H
寸

寸
H

邮
`
抉

巛

∽
㈧0
Θ
0
卜
0
0
0
o
∞

H

装
`
激

嗽
巛

㈧
H
∽

寸
0
∞
0
∽
0
卜

∞
H

跏
`
芯

婀
群

⒍
0
∞

∞
0
㈧
H
H
H
〓

寸
H

果
`
以

暌
叹

0
∞

∽
∞
H
∽
d
∽
H
H
∽

H

〓Q
Η

逭

H
H
∽

∞
∞
卜
H
∽

Ὴ
寸

H

鼬
`
换

褪
畏

寸
∽
0
卜

〓
Φ
H
°

出̀
寸

H

鼬
`
衄

抵
燠

⌒楱
翎
ˇ

u
斟

删
隘

W

您
鳖
恕
因
账
臻
蚁
民
恤

屉

您
蛏
恕
因
账
粼
蚁
※
磋

π
恙
鳖
恕

哽
泄
㈠
<
斌

舔
蚁
皿
艹

π
怂
孽
恕
鼠

账
粼
蚁
邸
叫
+
叫

芯
叫

π

您
匿
烀
鼠
账
哽
叫
郦
击

π
您
鳖

恕
国
燃
嫘
删
霜
艹
长

k

π
怂
鳖
恕
囡

账
泄
H
诼

蚁
鸷
涎
长

k

碥驷_
H
H

'

嘤
〓

'
嘤

°
埝
k
魉

哐
岷

郑

φ

㈧
τ
〓

繁

锞

量

鉴

皿

恒

耶
友

啷

Ⅻ
F
掣

凶
朕
畏
郯
φ
⒍

'
郯

卟
卜
察
k
制

`
友

裂

m
督

凶

架
凶
(
胛

u
素

训
蚓
缶

霖
川
囟
遘

耍
κ

郸
φ
H
因

樱
坻
鹉
螋
热

典
沤
螋
烬

巾
烛 `0

帜

㈧
枨

^
帜

㈧
胝

&
日
∞
㈧
.
〓

㈧
∞
H
〓

H

毖
s
.
∽

⒉

只

α自
∞
〓

卜
0
㈧
0
㈧

※
R
旨

惑
燃

Ψ
剩
鞭
长
炔
蟋

逶
翅
惑
髁
恋
母

恩
锤
剁
巛
峡

<

酬
恣̀

卩

寸
.
㈧

啖
H
丬

钾

`
缨

只
椒
恶
婴

眦
哏
㈧
∞
 卜
㈧

丬
架

^
噢

H
μ

男
`
掀

嘤

憩
巛
粼

l

剩
悱
张
迢
烬

噢

囵
叫
男

^
噢

H
μ

架
`
棣

樊

丬
螺
喟
艇
臻

⌒楱
剞
ˇ

u
斟

删
巛

π
巛
鳖

恕
泄
H
蚁

坦
长

k

π

巛
醛
埏
锶
H
账

蚁

长
k
`
π

您
鳖
恕
因

蚁
烬
蚁
春
<
伥

k

π
巛
鳖
恕
泄

H
粼

蚁
燃
举
系

k

φ
志
`
熙

崽

胡
舶
、匝
萼

卜
∞
∽
卜0

0
寸

ˇ
`

燃
蚁
堑

⌒楱
剞
ˇ

u
斛

黜
胡

π
巛
鳖
恕
割
绍
粼
蚁

H
雩

馊
阿
钭
璺
长

k

π

您

鳖
恕
剖
鞭
血
邸
圣

K

π
巛
迪
帜
醛
埏

零
颊
肥
㈠
嗽
抵
椒
自

π
巛
匿
恕
E
璺

泄
H
粼

蚁
揆
点
长

k

π
您
璺
恕
剧
狮

粼
蚁
肥
H
叫

舔
系

k

π
您
鳖
埏
割

甥
淤
H
督

怛
悟
蕉

k
巾
志
`
蝉

憩

剽
甜
血
督

H
∞

0
°

∞
卜
H
0
冖

寸
寸
H

鼬
`
照

巛
恶

卜
∞
H
0
㈧

寸
H
寸

H
寸

寸
H

卧
`
锬

坡
瓯

Φ
㈧
∽
°
H

㈧
∞0
"
ˇ

Θ0
0
0
0
0
寸

〓0
㈧

∞
寸
〓0
卜
H
0
㈧

`

聂
腓
腻

∞
㈧
H
H
㈧

㈧
H
0
0
寸

ˇ
H

卧
`
恐

腓
添

卜

°
°0

H
0
°

0
∞
0
`
`
㈧

邮
`
蜒

以

∞
H
∽

∞
0
∞
0
0
0
寸

寸
H

鼬
`
溆

铫

⌒撬
钥
ˇ

u
斟

麒
隘

w
怂

鳖
恕

蚊
泄
㈠
目
酞
舔
蚁
皿
廿

π
您
鳖

恕
泄
㈠
舔
蚁
蚁
`
长

k

π
巛

茎
恕
因
岷
哽
蝽
巛
巛
士

π
怂
鳖
恕

因
账
泄
H
苜

硼
钟
伥

k

π

“
应
一

恕
因
髁
烬
蚁
嫩
k
长

k

π
您
鳖

恕
圆
账
粼
删
蟥
檠
长

k

困

<
志

Ⅸ
嘤
〓

'
塑

Ξ
'

嘤
⒍
霖
凵
困
烬
岷
遢
螋
燃

删
μ
彐
郯
φ
㈧

'

狎
迅
φ
㈧

'
删

μ
碧
郯

眇
H
'
郯

狎
世
φ
Τ
H
`

郑
狎
迪
卟
∵
H
囚

烬
籼
κ

泄
H
器

︱

螓
巛
螋
恕
璺
零
怛
Η
啷

血
督
粼
蚁
郯
巛
φ
憨

泰
迟
遛
懋
豢
思
咔
匣
憨

泄
㈠
剩
狮

长
烀
Ⅸ
逶
狮
惑
恕
勰
母

恩
自
剩
巛
峡
<
忙

友
怅

⌒寸H
0

°H
0
+
∽

M

卜
寸
∽+
㈧

ˇ

ˇ
血
w
钋

伽
`

槲
炖
憨
凶
大

⌒
泄
㈠
蚁

巛
酃
凶
忙
系
以
邻
￡
氵

剩
獭

ˇ
瓣
反
郸
怛
系
以

L骂

d
d
陬

嘛蜘

蝌
蝉
长
巛
本
嘁
碧
H
粽

长
H
抿

思
以
怔
矧
钥
燃
叩
H
褂

仁
四
烛
仁
岸
郸
廿
畀

忿
撼